
26/10/2023, 15:35 Extrato de publicação 012/2023-FMS - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Dhsc7Ta98q7qKjIoBlpW9hFco8xxl7gxDmEDj7XkFd6EKE15vbNPC3HG3tRIYL0Ou8caIYxdeAtK2Gs_N7EawZ4w1xmoiXU%2F7QeFX7Jt… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 012/2023-FMS
Nº PROC. ADM. 2023010637

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE LUZIANIA, de acordo com a regulamentação 502 realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor RODRIGO DE

BRITO RODRIGUES e tendo como autoridade GILMAR RIBEIRO JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 24/08/2023 10:15
INÍCIO REC. PROPOSTA: 26/10/2023 16:00
FIM REC. PROPOSTA: 13/11/2023 08:30
INÍCIO DISPUTA: 13/11/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 112.152,8000

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de Equipamentos de Informá�ca para o Hospital Municipal do Jardim do Ingá, a fim de atender a SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DE LUZIÂNIA – GO

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

(CONTA: 99672) – HMJI - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 2023.0301.10.301.0127.1365 – Inves�mento a Assistência Hospitalar e
Ambulatorial - FONTE DE RECURSO – 225000 - DOTAÇÃO COMPACTADA 2023.1020 - NATUREZA DA DESPESA - 4490.52.00 –

Equipamentos e Material Pe

Para demais informações contato via e-mail: cpl.luziania@gmail.com, telefone: 6139063652 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DebtuLQ1gPIFRdxaH2e5xQQKOU2iNSGgOdTCQhdp0Rhn1OXpMbFpjO_XXHesLtTmqlpU1MOWXToiO3Zpszik3QbXJ4Sav8BPqd7LVYyzWjQY%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

LUZIÂNIA-GO - 26/10/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DebtuLQ1gPIFRdxaH2e5xQQKOU2iNSGgOdTCQhdp0Rhn1OXpMbFpjO_XXHesLtTmqlpU1MOWXToiO3Zpszik3QbXJ4Sav8BPqd7LVYyzWjQY%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DebtuLQ1gPIFRdxaH2e5xQQKOU2iNSGgOdTCQhdp0Rhn1OXpMbFpjO_XXHesLtTmqlpU1MOWXToiO3Zpszik3QbXJ4Sav8BPqd7LVYyzWjQY%3D

